Matricula nº. 1357, doravante denominados, respectivamente, CONTRATANTE e 
CONTRATADA. 

Cláusula 1º A Rescisão se faz por término da Licença Maternidade e Término do 
Contrato Temporário a partir do dia 10/09/2024. 

Cláusula 2º A CONTRATADA receberá R$ 3.234,29 (Três mil e duzentos e trinta e 

quatro reais e vinte e nove centavos) pelo motivo do trabalho e do Contrato, sendo 
descontados os encargos sociais, conforme Recibo de Rescisão. 

Por ser de acordo entre as partes assinam o presente em duas vias de igual teor e 
forma, juntamente com duas testemunhas.